et ego. Deum et seme abrahe sui etc. Sacris tñ q alio fine
gloriosa sic apth q pseudo apth q faciebant ut p hoc in
maiori autoritate haberent et eoz sic doctrine magis ac
dezer. Apth vñ vt eoz stitate repelleret et maiore fructu
faceret ad dei filios et fidelium salute pte qd sua gloria
erat virtuosa illoz et virtuosa libet. Et ante pdat p dntu
st q t hoc corinthios drent ipm subpotaie nã t hõ subpotaie.
at n p t quod magis debebat hoc subpotaie ab ipis et
t q dicit libente sufferet insipientes id est flos apthos de cane
gloriantes et malomo cu suis ipi sapientes p romice loqt
id est insipientes hoc q dicitur at diffusu dices sustinetem
id est pauciter tollerat si quis pseudo apthos vos t stitate
redigit volebat em eos subice fructu legis dicentes dze
eos suare legalia cu enno. Si quis deuorat q debetis
scripudo vos flos vñ. Si quis extollit q iactabat se sup
corinthios dicentes se filios abrahe Corinthios at filios
q t hũndolantie p deditur et mazaru ridoz. Si quis ignau
vos credit id est i p fena vñ q tumelias vob t fert qd
faciebat pseudo apthi m p ezauo eis imediate dicta
et ostia id subdi 2m ignobilite dzo qd filia mala su
stinetis a vris tanqu ignobiliores ipis no hi nob qz n
ete malu vob itulim. Si nos istim fuerim t hac pte
id est defficientes nullis de quibz gliaie pseudo apthi vñ fñ
vt p t exp dnt et magis eos sequentibz apparebit vñ qd
audet positu zõba amedaco sue hic t apit se amedare
et pmo se pseudo apthi apthi ad equaõ i m vt mo
sapies. Sicut i t quo quis stilloz audet qz se ipm amidaie
im p pica dno audet et ego qd uq i supia sit se ipm
me dze illo mo qd pseudo apthi se amedabat tñ audet
hoc alite face qua ipi vt dictu e et so amedat apthi no erat
im p pica 2m veritate s tñ seandū aliquoz corinthioz apthi
no obstate hã ac opp tñ hac oppoe aptho audelat se qm
zãe flos apthi se equaõ vt sic eoz iactatã repellet
dias hebrez fut id est deliqua et naõe hebraica gloria
et ego ip su sit ipi yzahelite fut id est gliaie qd p riazha
yaco b destudert et ego si desendi seme abrahe sui etc.
seme facte fut p m sioes et ego su deos fete et so de
oio istis possu gliaie sit et ipi mstri xpi fut tñ scõ appa
re cia et ego su 2m veritat existẽtia vt mo hic qnt
se eis p fect et pmo qntu ad mala p pessa et zõ qntu
ad bñ fiaa recepta p q tãle pma iudas q pmo se p fect imabs
q ptulit re t hys q euasit i damasci pma dres q pmo se p fect
qntu ad mala si illata zõ qntu ad voluntarie assupta tñ nẽstõ
zõ qntu q dicit i sigliai liza pma dnt vt mo sapies dzo
id est si videro vob insipiens me me pseudo apthi ad equaõ ad hõ
videtis vob mo sapies insipiens me eis p fect plus ee
id est cu hõ facia dntedo me mstru xpi so subdi t laboribz
plimis plus ee q ipi qz pla mila passõ su vt msteriuozi
so subdit t laboribz plimis ex iudeoz p seandõ sñ fui plus
q ipi et t hõ de septibz iazazibz abudariã p p d mõe
evadit p plimis sup modu sñ itez hoies qntu i motibz
frepte id est tñalis mort et her oia patet ex actibz apthoz

...apthi...
 ...p fect...
 ...mstru...
 ...laboribz...
 ...plimis...
 ...frepte...
 ...msteriuozi...
 ...evadit...
 ...mstru...
 ...msteriuozi...
 ...evadit...
 ...mstru...
 ...msteriuozi...
 ...evadit...

XI

ante appllat de plagis si illatis dices quod vis omnes quinquagenas
una vna accipi Deuter. xxv. mitti iudicium qd pmonit
 culpis p qm mos no ihereda ponat plagis et viderata
 ita tu qd qdra tenazum nuy istud no excedit capit. xv.
 iudeoz ad ptendendu pietate ordinauerit cydru nio ay
 Simuerez plq ut mag pvt rationabi vide zoe deluti
 ut gdatz verberali et dealyz a cu stanz et q paulo erat
 eis obioz suoz qeozat de bato nio mag q poterat stonidictu
 ter vitz testu su actu xvi set lapidatu su iauitate Archa
sidanona act. xvij ter naufragiu fea passio deset get
 act. xvij et dealyz ducedu e qz no dia pauli pialu scpta
 sut nocte ar die psunbo maris sui idest p magnu tps ad
 si uersas ptes terre et isulas naufragiu p pchacoet
 euady ut tactibz aploz i ptibz loas Abi exponit dices
 q naufragiu passu suban stetit p die et nocte diua vntu
 eo ptegete in itinere hic que ont poutu qntu ad mala
 voliditate assupta et pmo demalis exterioribz 20 de
 interioribz ioi pte illa Curta pmo d itineio sepe sui
 p p dicioz euady etc it qm de se q tibo pialis flumnu m
 vnsacom i qveme et sut magna piala itasitu eoz pait
latronu Dya eos exatate vt p p dicioz eoz impediret
 pialis ex pte idest ex iudeis volentibz pialu ambe vt
 exactibz aploz i ptibz loas pialis ex pte idest ex gentibz
 mote eoz qz tibo qz q nobolatria p dicitat et sic q nec ite
 suos nec alienos seairo erat pialis iauitate comota q
 me vt ps actu xvij de p qeoz pialis i solitudine abestis
 oauetia vt deuz de uipa et mordete act. xvij pial
 unazi p rapizatis qz piala ex mari p uentia sup
 si naufragio sut expressa pialis istis tribz qd e pial
 losio qz nlla pest efficacio ad nocedu q familiaris iunio
 ilabore opando p p s maibz de nocte vt liber poss p d
 p dicitare vt act. xvij idea q m operat et hys q mead
 sut mistraverit manz hie et exona q o castitudo et
 defectu qns ad labore i vigily s mltis vt vacaret laboi ma
 nuali vt dictu e et aliqu ozoi i fame et siti Na a qn ab
 et potu si deficebat et aliqu ab q ab abstinebat adde
 mada cane et p f alioz est io se i ieiunio mlti i frigidu
 et nuditate qz pte exponeba frigidu noctu q dicitat
 sufficiens regimtu pte ia hic qntu ondit poutu qntu ad
 mala assupta i interioribz dices pte illa q ex his q sut
 pter mala ia amuata q me affligit exteriora de q b subdi
 istacia mea quottidiana trauebat em si cotidie itendu
 sollicito regimtu eiaz i magna afflictioe metz io subdi
 quis tertia i pua i hie et moibz et eoz i i i moz dolus
 Semalo eoz q d n9 quis scandaliza zues i pchy ex plo
 alia et ego no vroz p passio q d n9 Si gliaz hic qntu
 qfirmat q dicit p puzamtu dices Si gliaz oz Et accipit
 hic si p p q em eoz sic fac ad repellendu iactancia p seudo
 aploz que i pimitat mee sut gliaz idest de hys q tinet
 ad i simitates hoc dicit q flos aplos qui de nobilitate
 qns et de q fatis d q sitibz admudana glia p tinoibz
 pnt gliaz et qfirmat dicta iuramtu dices Seq et p
In vzi Samasa p poutu hic qntu amuat mala q euasit
 eto i quoda p ticulari di em pgeret ad p se Samasid ad

p̄sep̄s xp̄ianos magulose fuit q̄s̄ et q̄ f̄uebat p̄ctos
 qui erat amasa p̄t q̄d iud̄ f̄er̄ p̄posit̄ ciuitat̄ ut cap̄
 capere et occideret̄ ut q̄t̄ ait̄ v̄m̄ eto e q̄d d̄r̄ aucto
si erat ciuitate aucto die faciebat p̄ h̄os amatos ut me
q̄ q̄deret et traderet iudeis ab occidēdo p̄ fenestram s̄z
sonu adheretis muro ciuitat̄ p̄ portu amissu s̄z
s̄z appianis et sic effugi mad̄ eis s̄z ex h̄o videz q̄ no fuit
 sufficite q̄s̄ t̄no qui poterat sub p̄tege d̄icēdo p̄ q̄
 ip̄iano p̄ct̄ no d̄z q̄ fuge ad h̄um̄ auxiliu q̄ t̄p̄ne d̄o q̄
 manu q̄z h̄ e temptare deū iō d̄z v̄t q̄ntu p̄t auxiliu
 homano et residu q̄mitte d̄uo q̄ app̄ly fecit ip̄oito s̄z
 ad hoc d̄icē q̄z ioh̄is p̄ d̄z mortenari et qui non e pasto
 videt lupu venēte et dimittit oues et fugit sic aut̄
 videz paulu f̄asse d̄icēdo q̄ aq̄n q̄z p̄na p̄ct̄ t̄m̄
 et t̄c̄ d̄z cura q̄mitte alit̄ et se absentē m̄ȳ u q̄
 f̄ua d̄z maiora et q̄elys fugit ysaab̄ 30 r̄ct̄o p̄m̄
 et sic paulu qui manu p̄positi et de p̄secute d̄ic̄ saluato
 ait̄ q̄ ad̄ at p̄seq̄t̄ vos inuitate ista fugite iuda aliq̄
 v̄s̄ q̄at̄ greḡu plato et t̄p̄lat̄ d̄z p̄pone utilitate
 greḡis saluti sui corp̄is s̄z p̄n̄cipit̄

SI gloriari oꝝ nō expedit q̄dem
 vena aut̄ aduisiones et reuelaciones d̄m̄
 Sino h̄orez ip̄o an̄ annos q̄tuodēc̄ su
 itoꝝe sū ex̄ corp̄ nescio. Deo s̄it̄ captu
 h̄o m̄o v̄s̄ ad̄z̄ celu et s̄it̄ h̄o m̄o h̄orez
 sū itoꝝe sū ex̄ corp̄ nescio. Deo s̄it̄. quoz
 captu e tradit̄. Et audiuit ardhana v̄a
 q̄ nō licz h̄o loqui. **D**h̄o m̄o q̄liabor
 p̄ me nihil. n̄ infirmitatibz meis n̄
 et si volues gloriari nō ero isip̄es. Veritate
 em̄ dico puto at̄ nequis me existimet

sup' id ad vidz time a' audit aip' ex me
 ne magnido reuelatōm extollat me dāt
 ē m' stimuly cōms mee angto sathane
 q' me colaphizet **I** Dp'te ad ter d'm 20
 graui ut discederet a me et dixit m' f'f
S t' gra mea **N**ū v'rtō m'f'zante p'f'it
 Lib'eto' igitur g'tabo' i'f'imitatib' meis
 intumelys' m'cātatib' i'p'f'entōib' m'
 angustis' p'p'ō **C**ū em' i'f' mo' tūt potēs
Sū **F**actō sū i'f'p'ēs vos coegistis ego em'
 debui a vob' q'medari' nihil em' m'is f'ca ab
 hys q' sūt sup' modū affli' t'ct' si nihil sū
 signatū affl'atō' mei facta sūt sup' vos
 tō' p'acētū signis' p'p'gys et virtutib'
Quid ē em' q' m'is hūst' p'actis' etie
 n'q' eo' q'pe nō q'uaui vos **D**onate m' h'at
 t'urū **E**cce t'ctio hoc paratō sū venire ad vos
Et nō ero q'us vob' Non em' q'ro q' v'zā sūt

sed vos nec enim dicit filii peritibus thesau-
 ris facite sed pueriles filii Ego autem liberatus sum
 peritibus et super intendam ipse peritibus vestris lig
 vos diligens mihi diligere **S**ed esto ego
 vos non inuani sed cum essem astutus dolo vos
Sed et **R**omani peritibus eorum quos misi ad vos
 cum uel vos rogavi titum et misi ad illo
 fratrem inuani ut vos cum uel. **N**one eorum
 spiritu ambulamus none eis se vestimus i
Dum putatis quod ex iustis nos apud uos
 coram dei in christo loquimur **D**um autem loquimur
 cum illis in christo uel edificamus **T**imere enim
 ne forte cum uenero non quies volo in ueniam
 uos et ego in ueniam a uobis qualem non uult
Ne forte querentes emulantes animosita-
 tes dissensiones. detractiones. susurraciones
 inuaciones. seditiones sint inter uos **N**e ita
 cum uenero humiliet me deus apud uos et